
 

Projekt „Absolwent z kompetencjami” 

Nr POWR.03.01.00-00-K422/16 

 

 

 
 

 

 

 

DECYZJA Nr 1/2019 

Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 21 maja 2019 r. 

 
 
zmieniająca Decyzję Nr 5/2017 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 30 stycznia 2017 r. w sprawie powołania zespołu  

do spraw realizacji projektu „Absolwent z kompetencjami” nr POWR.03.01.00-00-K422/16 

 

 
Na podstawie § 33 ust. 2 Statutu UKSW - postanawia się co następuje:  

 
§ 1 

W Decyzji Nr 5/2017 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju UKSW z dnia 30 stycznia 2017r., 
zmienionej Decyzją Nr 2/2018 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju z dnia 30 maja 2018r. oraz 
Decyzją Nr 4/2018 Prorektora ds. Ogólnych i Rozwoju z dnia 20 listopada 2018r. 
w sprawie powołania zespołu do spraw realizacji projektu „Absolwent z kompetencjami”  

nr POWR.03.01.00-00-K422/16, w § 1 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 4  
w brzmieniu:  
 

„4) mgr Michalina Kosiorek – specjalista ds. szkoleń i staży.“.  
 

§ 2 
Decyzja wchodzi w życie z podpisania.  
 

 
PROREKTOR 

ds. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 
 
PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU  

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 


